[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «15» июня 2017 года № 419-ро
г. Каргополь
О проведении смотра-конкурса
 «Самый оригинальный фасад дома - 2017» на территории муниципального  образования «Каргопольское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Каргопольское»:
1. Утвердить Положение о проведении смотра-конкурса «Самый оригинальный фасад дома – 2017» (Приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса «Самый оригинальный фасад дома – 2017» (Приложение № 2).
3. Отделу строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» довести информацию о проведении смотра-конкурса «Самый оригинальный фасад дома – 2017» до населения через газету «Каргополье».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» В.Н. Купцова.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»                                    Е.А. Забалдина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»
от «15»  июня 2017 № 419-ро
Состав комиссии
по проведению смотра-конкурса «Самый оригинальный фасад дома - 2017»
	Купцов В.Н.
	- первый заместитель главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», председатель комиссии;

	Докучаева Е.В.
	- ведущий специалист отдела  строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», секретарь комиссии;

	Капустина Р.Л.
	- заместитель начальника отдела  строительства и жилищно-коммунального хозяйства, главный архитектор администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»;

	Иванова Н.Н.
	-  корреспондент газеты «Каргополье» (по согласованию);

	Плотникова О.В.
	- преподаватель художественного отделения МУ ДО «Детская школа искусств № 11» (по согласованию);

	Шевелев В.Д.
	- Народный мастер России, член Союза художников России, Заслуженный художник России (по согласованию);

	Ярушина М.Б.
	- член Общественного совета при главе муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» (по согласованию).